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Produktbeskrivning
Abri-Let Normal och Maxi är ABENAs rektangulära skydd med brett användningsområde. Det används framförallt som en förstärkning för extra 
absorption, men kan även användas som en förlossningsbinda eller ett absorberande skydd vid sårvård.  De helt andningsbara skydden är garanterat 
skonsamma mot huden och behagliga för användaren. 

Produktspecifikationer

Artikelbenämning Skydd

Varumärke ABENA

Undervarumärke Abri-Let

Storlek Maxi

Färg Vit

Egenskaper Utan SAP

Material ECF fluff, nonwoven, PE, resin

Längd/djup 600 mm

Bredd 150 mm

Absorption (Rothwell) 1094 ml

Praktisk absorption 365 ml

Kön Unisex

Märkningar CE, MD

CE-klass Klass I

Produkt- eller teststandarder ISO 11948-1, ISO 13485, ISO 14001, ISO 9001

Direktiv, förordningar och lagstiftning MDR (EU) 2017/745

Säkerhetsanvisningar och varningar Förvaras utom synhåll för barn.

På grund av produktens sammansättning är utg-
ångsdatum baserat på produktionsdatum:

5 år

Förvaringsinstruktioner Förvaras torrt, rumstemperatur och inget solljus.

Instruktioner för produktkassering Får kasseras som vanligt hushållsavfall sorterat enligt lokala bestämmelser.

Instruktioner för förpackningskassering Kan återanvändas eller förbrännas.

Bruksanvisning
Rektangulärt skydd med brett användningsområde. Om det inte används som en förstärkning rekommenderar vi att det används med speciella fixe-

Skydd, ABENA Abri-Let, Maxi, vit, utan 
SAP

 100 % andningsförmåga vilket gör det skonsamt och behagligt 
för huden 

 Svanenmärkt 
 Lösning med brett användningsområde

Artikelnummer |  1000001938



ABENA · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUCT DATA SHEET  |  09.06.2023

Artikelnummer 1000001938   2/2
PR
O
D1

04
88

 
 
10

00
00

19
38

03

ringsunderkläder, som våra Abri-Fix-produkter. Fixeringsbyxorna säkerställer att skyddet sitter tajt och minskar risken för läckage. 
   
Förpackning

Enhet Innehåll Längd Bredd Höjd EAN

kartong 112 st 57 cm 27 cm 32 cm 5703538361234

fp 28 st 27 cm 26 cm 15 cm 5703538361227

st 1 st

Produkter märkta med MD klassificeras som medicintekniska produkter.

CE-märkningen är en garanti för att en produkt är säker att använda och uppfyller alla säkerhetsbestämmelser. CE står 
för Conformité Européenne (Europeisk Konformitet) och återfinns främst på elektronisk utrustning, säkerhetsutrustning, 
byggnadsprodukter och medicinsk utrustning.

Produkten innehåller inte 
latex.

Produkten är fullt 
andningsbar, vilket gör den 
bekväm att använda under 
längre tid. Hjälper till att 
bibehålla hudens integritet.

Droppsystem som visar 
absorptionsförmåga. Ju 
fler droppar, desto högre 
absorption. Skala från 1 till 9 
droppar.
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